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tčo glllgzaz
ASFALT, sro
Mlynská 946137

052 01 Spišská Nová Ves
Prevadzka:

Tel.: 053/4425181 Fax. ,

Peňažn ustav: SLSP SNV
Čisto uetulxód: 0522960076/0900

Stredisko: 754
lč DPH: sK2020504728 SWIFT:
Obchodn register Okresného sudu Košice l
Vložka číslo 6673A/

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:

Spósob dopravy:
Forma uhrady: PP

Konšt. symbol 0308 FAKTURA č.: 02011/051
Variabiln symbol: 02011051

odberatel': lČo: oogzszaz

Mesto Krompachy
Námestie Slobody ,|

053 42 Krompachy

Tel.: Fax:

DlČ.20213314BB
tČ opH:

Dátum splatnosti: 06.09.2011
Dátum vyhotovenia. 30.08.2011
Daňová povinnost'. ,t9.0B.201 

1

Dátum dodania: 19.08.201 1

Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o

Fakturujeme Vám za vykonané
práce - rekonštrukcia miestnych
komunikácií a oprava mostov
Stará maša -' podl'a

priloženého supisu vykonanyich
prác 1,000 6 072,543 20,00 1 214,5086

lnformativna čiastka celkom , 2'l9 529,67 SKK
Konverzn kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

6 072,54

0,00

0,00

0,00

6 072,54

1 214,51

0,00

1 214,51

7 287,05

0,00

0,00

0,00

7 287,05 EUR

Vystavil: lng. Sarnovská Ol'ga

YPFM040296, 6.60.669, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno
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